P

R

O

T

O

C

O

L

O

(  ) Projeto de lei

(  ) Projeto de decreto legislativo

(  ) Projeto de resolução

(  ) Requerimento

(  ) indicação

(X) Moção de  Aplauso

(  ) Emenda

Moção de Aplauso nº.

01/2018.

AUTOR: VEREADOR DINIVALDO LIMA

MOÇÃO DE APLAUSO Nº. 01/2018.

                                 O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após ouvido o Soberano

Plenário desta Casa de Leis, se envie Moção de Aplauso  à Ilma. Senhora Sirleide Maria

dos Santos, pelos relevantes serviços prestados ao Velocross do Município de Guiratinga -

MT.

                                  O Nobre Edil desta Casa de Leis, com muita Honra a homena-

geia, pelo apoio e desprendimento ao Velocross do Município, o que proporciona

melhoria na economia local, pois, participam centenas de locais e visitantes nos even-

tos realizados na cidade de Guiratinga MT.

                           O Nobre Edil com muita Honra  homenageia, Sirleide Maria dos

Santos, tendo em vista, a importância dos serviços prestados a este Município.

Nossos sinceros parabéns,

                                                   Atenciosamente,

Sala das sessões João Alves Filho, aos 20 DE Fevereiro de 2018.

DINIVALDO LIMA

VEREADOR - VICE PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA MT

BIÊNIO 2017/2018